4 - 8-9-10 ANS - CONCOURS GENERAL

PLACE

FEDERATION

{OYM

PARTICIPANT

LAMBIET Lucie
Fleche Bleue (La)
12

KEVER Henri
Fleche Bleue (La)
11

SCHMIDT Evi

Turn- und
Sportgemeinschaft 1910
Amel

3

MIERMANS Elise
Fleche Bleue (La)
10

SEDRAKYAN Martin
Turnverein Raeren 1972
4

CHANTRAINE Tim
Turnverein Raeren 1972
7

KEILHAUER Mila Jolie
Turnverein Kelmis
6

SCHMITZ Jay

Turn- und
Sportgemeinschaft 1910
Amel

1

LOCHT Marion
Fleche Bleue (La)
13

DORR Noan

S.R.G. La Concorde
Welkenraedt

2

MAIK LAHMADI Sabrine
Turnverein Kelmis
5

Championnat FfG TUM 2023 Tumbling
16/04/2023 -16/04/2023 /

ROUTINE 1

diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

0.000
17.500
0.000

17.500

0.000
17.600
0.000

17.600

0.000
16.500
0.000

16.500

0.000
16.600
0.000

16.600

0.000
15.600
0.000

15.600

0.000
15.700
0.000

15.700

0.000
15.500
0.000

15.500

0.000
15.300
0.000

15.300

0.000
14.200
0.000

14.200

0.000
14.300
0.000

14.300

0.000
16.200
0.000

16.200

ROUTINE 2

diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

0.000
17.400
0.000

17.400

0.000
17.200
0.000

17.200

0.000
15.500
0.000

15.500

0.000
17.000
0.000

17.000

0.000
16.900
0.000

16.900

0.000
13.800
0.000

13.800

0.000
16.200
0.000

16.200

0.000
14.200
0.000

14.200

0.000
14.500
0.000

14.500

0.000
15.000
0.000

15.000

0.000
13.900
0.000

13.900

SERIE
ACROBATIQUE
1

diff 1.500
exec 17.200
pen 0.000

T 18.700

diff 1.500
exec 17.200
pen 0.000

T 18.700

diff 0.300
exec 18.800
pen 0.000

T 19.100

diff 1.500
exec 15.200
pen 0.000

T 16.700

diff 0.300
exec 17.200
pen 0.000

T 17.500

diff 0.300
exec 18.800
pen 0.000

T 19.100

diff 0.300
exec 16.000
pen 0.000

T 16.300

diff 0.300
exec 18.000
pen 0.000

T 18.300

diff 0.300
exec 17.200
pen 0.000

T 17.500

diff 0.300
exec 16.200
pen 0.000

T 16.500

diff 0.300
exec 13.600
pen 0.200

T 13.700

SERIE
ACROBATIQUE
2

SERIE
ACROBATIQUE
TOTAL

T 18.700
T 18.700
T 19.100
T 16.700
T 17.500
T 19.100
T 16.300
T 18.300
T 17.500
T 16.500
T 13.700

TOTAL

53.600

53.500

51.100

50.300

50.000

48.600

48.000

47.800

46.200

45.800

43.800



FEDERATION

{OYM

4 -11-12 ANS - CONCOURS GENERAL

PLACE

PARTICIPANT

BAGUETTE Marie-Joséphine
Turnverein Raeren 1972
31

COLLAS Nayla
Kgl. Turnverein "Frisch-Auf" Nidrum
32

PERUGINI Giulia
S.RG. La Concorde Welkenraedt
33

HOUBBEN Maryne
S.R.G. La Concorde Welkenraedt
30

Championnat FfG TUM 2023 Tumbling
16/04/2023 -16/04/2023 /

ROUTINE 1

diff 0.000
exec 15.500
pen 0.000
T 15.500
diff 0.000
exec 17.300
pen 0.000
T 17.300
diff 0.000
exec 13.900
pen 0.000
T 13.900
diff 0.000
exec 14.000
pen 0.000
T 14.000

ROUTINE 2

diff 0.000
exec 16.800
pen 0.000
T 16.800
diff 0.000
exec 14.300
pen 0.000
T 14.300
diff 0.000
exec 15.200
pen 0.000
T 15.200
diff 0.000
exec 9.000
pen 1.000
T 8.000

SERIE
ACROBATIQUE

diff 0.300
exec 18.400
pen 0.000
T 18.700
diff 1.500
exec 17.600
pen 0.000
T 19.100
diff 0.300
exec 17.800
pen 2.000
T 16.100
diff 0.000
exec 0.000
pen 0.000
T 0.000

SERIE
ACROBATIQUE
2

PREVU

diff 0.300
exec 17.600
pen 0.000

T 17.900

O,
—

PREVU

TOTAL

51.000

50.700

47.000

22.000



PLACE

FEDERATION
GYM

o0

o0

4 -13-14 ANS - CONCOURS GENERAL

PARTICIPANT

SCHLECK Elisa

Turn- und
Sportgemeinschaft 1910
Amel

28

HALL Nick
Turnverein Kelmis
23

SCHMITZ Maely

Turn- und
Sportgemeinschaft 1910
Amel

26

MAGNEY Lola

Turn- und
Sportgemeinschaft 1910
Amel

27

SEDRAKYAN Rosa
Turnverein Raeren 1972
20

ROBERTZ Camille
S.R.G. La Concorde
Welkenraedt

14

COLLARD Zélie
S.R.G. La Concorde
Welkenraedt

19

MIGNON Noémie
Kgl. Turnverein 1928
Weywertz

24

MAINARDI Emma
S.R.G. La Concorde
Welkenraedt

18

RODRIGUEZ FLORES
Aurélie

S.R.G. La Concorde
Welkenraedt

16

LEFIN Floriane
S.R.G. La Concorde
Welkenraedt

17

Championnat FfG TUM 2023 Tumbling
16/04/2023 -16/04/2023 /

ROUTINE 1

diff
exec
pen
T

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

0.000
17.500
0.000

17.500

0.000
16.500
0.000

16.500

0.000
16.800
0.000

16.800

0.000
16.300
0.000

16.300

0.000
15.800
0.000

15.800

0.000
14.400
0.000

14.400

0.000
15.000
0.000

15.000

0.000
16.600
0.000

16.600

0.000
14.700
0.000

14.700

0.000
14.900
0.000

14.900

0.000
13.200
0.000

13.200

ROUTINE 2

diff
exec
pen
T

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

0.000
17.100
0.000

17.100

0.000
17.400
0.000

17.400

0.000
17.000
0.000

17.000

0.000
16.500
0.000

16.500

0.000
17.200
0.000

17.200

0.000
17.800
0.000

17.800

0.000
16.200
0.000

16.200

0.000
12.000
0.000

12.000

0.000
14.600
0.000

14.600

0.000
15.100
0.000

15.100

0.000
0.000
0.000

0.000

SERIE
ACROBATIQUE
1

diff 1.500
exec 18.000
pen 0.000

T 19.500

diff 1.500
exec 17.600
pen 0.000

T 19.100

diff 1.500
exec 17.600
pen 0.000

T 19.100

diff 1.500
exec 17.200
pen 0.000

T 18.700

diff 1.500
exec 16.800
pen 0.000

T 18.300

diff 1.500
exec 16.800
pen 0.000

T 18.300

diff 0.300
exec 16.800
pen 0.000

T 17.100

diff 1.500
exec 16.600
pen 0.000

T 18.100

diff 0.300
exec 17.000
pen 0.000

T 17.300

diff 1.500
exec 14.800
pen 0.000

T 16.300

diff 0.300
exec 16.800
pen 0.000

T 17.100

SERIE
ACROBATIQUE
2

SERIE
ACROBATIQUE
TOTAL

T 19.500
T 19.100
T 19.100
T 18.700
T 18.300
T 18.300
T 17.100
T 18.100
T 17.300
T 16.300
T 17.100

TOTAL

54.100

53.000

52.900

51.500

51.300

50.500

48.300

46.700

46.600

46.300

30.300



FEDERATION

{OYM

4 -15-16 ANS - CONCOURS GENERAL

PLACE

PARTICIPANT

DAHNER Lia

Turn- und Sportgemeinschaft 1910

Amel
43

HOCKS Marie
Fleche Bleue (La)
40

HUNERBEIN Emma
Turnverein Kelmis
38

SARLETTE Lena
Kgl. Turnverein 1928 Weywertz
41

STOLLWERK Anna
Turnverein Kelmis
39

Championnat FfG TUM 2023 Tumbling
16/04/2023 -16/04/2023 /

ROUTINE 1

diff 0.000
exec 17.400
pen 0.000
T 17.400
diff 0.000
exec 16.000
pen 0.000
T 16.000
diff 0.000
exec 16.700
pen 0.000
T 16.700
diff 0.000
exec 16.500
pen 0.000
T 16.500
diff 0.000
exec 14.100
pen 0.000

14.100

ROUTINE 2

diff 0.000
exec 17.400
pen 0.000
T 17.400
diff 0.000
exec 16.100
pen 0.000
T 16.100
diff 0.000
exec 14.900
pen 0.000
T 14.900
diff 0.000
exec 15.800
pen 0.000
T 15.800
diff 0.000
exec 14.300
pen 0.000
T 14.300

SERIE
ACROBATIQUE

diff 1.800
exec 12.800
pen 2.000
T 12.600
diff 1.500
exec 17.800
pen 0.000
T 19.300
diff 1.500
exec 15.600
pen 0.000
T 17.100
diff 1.500
exec 16.400
pen 0.000
T 17.900
diff 0.000
exec 0.000
pen 0.000
T 0.000

SERIE
ACROBATIQUE
2

diff 1.800
exec 16.800
pen 0.000
T 18.600
DNS
diff 1.500
exec 17.200
pen 0.000
T 18.700
diff 0.000
exec 0.000
pen 0.000
T 0.000
diff 0.000
exec 0.000
pen 0.000
T 0.000

TOTAL

53.400

51.400

50.300

50.200

28.400



PLACE

FEDERATION
GYM

o0

[ X J

3-8-9-10 ANS - CONCOURS GENERAL

PARTICIPANT

HIERCKENS Laura
S.R.G. La Concorde Welkenraedt

54

ROUTINE 1

diff 0.000
exec 12.700
pen 0.000

T 12.700

ROUTINE 2

diff 0.000
exec 12.900
pen 0.000
T 12.900

SERIE
ACROBATIQUE

diff 0.000
exec 0.000
pen 0.000
T 0.000

Championnat FfG TUM 2023 Tumbling
16/04/2023 -16/04/2023 /

SERIE
ACROBATIQUE
2

diff 0.000
exec 0.000
pen 0.000
T 0.000

TOTAL

25.600



FEDERATION

GYM
o0
[ X J

3-11-12 ANS - CONCOURS GENERAL

PLACE PARTICIPANT

@ WEERTS Line
S.R.G. La Concorde Welkenraedt
35

© FAFCHAMPS Lylou
S.R.G. La Concorde Welkenraedt
34

©® DEMAIJiheéne
S.R.G. La Concorde Welkenraedt
36

ROUTINE 1

diff 0.000
exec 13.600
pen 0.000
T 13.600
diff 0.000
exec 13.400
pen 0.000
T 13.400
diff 0.000
exec 11.800
pen 0.000

11.800

ROUTINE 2

diff 0.000
exec 13.600
pen 0.000
T 13.600
diff 0.000
exec 9.500
pen 0.000
T 9.500
diff 0.000
exec 9.200
pen 0.000
T 9.200

SERIE
ACROBATIQUE

diff 1.800
exec 17.200
pen 0.000

T 19.000

diff 1.500
exec 16.400
pen 0.000

T 17.900

diff 1.800
exec 16.600
pen 0.000

T 18.400

Championnat FfG TUM 2023 Tumbling
16/04/2023 -16/04/2023 /

SERIE
ACROBATIQUE
2

TOTAL

LON,
—

PREVU 46.200

ZON
—

PREVU 40.800

diff 1.800
exec 16.200
pen 0.000

T 18.000 39.400



FEDERATION

{OYM

3-13-14 ANS - CONCOURS GENERAL

PLACE

PARTICIPANT

MARTIN-SCHMETZ Luna
S.R.G. La Concorde Welkenraedt
47

WEERTS Maély
S.R.G. La Concorde Welkenraedt
50

CLERMONT Lisa
S.RG. La Concorde Welkenraedt
49

DEMAI Yasmine
S.R.G. La Concorde Welkenraedt
48

LAMBIET Clémence
Fleche Bleue (La)
52

Championnat FfG TUM 2023 Tumbling
16/04/2023 -16/04/2023 /

ROUTINE 1

diff 0.000
exec 13.700
pen 0.000
T 13.700
diff 0.000
exec 13.900
pen 0.000
T 13.900
diff 0.000
exec 14.000
pen 0.000
T 14.000
diff 0.000
exec 11.100
pen 0.000
T 11.100
diff 0.000
exec 13.300
pen 0.000

13.300

ROUTINE 2

diff 0.000
exec 15.200
pen 0.000
T 15.200
diff 0.000
exec 15.900
pen 0.000
T 15.900
diff 0.000
exec 14.700
pen 0.000
T 14.700
diff 0.000
exec 13.600
pen 0.000
T 13.600
diff 0.000
exec 15.100
pen 0.000
T 15.100

SERIE

ACROBATIQUE

diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
.
diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

2.700
17.400
0.000

20.100

2.100
16.600
0.000

18.700

1.800
17.200
0.000

19.000

1.800
16.800
0.000

18.600
1.800

13.600
2.000

13.400

SERIE
ACROBATIQUE
2

i

PREVU

'l}.
%

PREVU

i

PREVU

i

PREVU

diff 1.800
exec 13.600
pen 2.000

T 13.400

TOTAL

49.000

48.500

47.700

43.300

41.800



FEDERATION o mpionnat FfG TUM 2023 Tumbling

6Y M 16/04/2023 -16/04/2023 /
(1]
( X ]

3-15-16 ANS - CONCOURS GENERAL

PLACE PARTICIPANT ROUTINE 1 ROUTINE 2 SERIE SERIE TOTAL
ACROBATIQUE ACROBATIQUE

NIESSEN Lisa diff 0.000 diff 0.000 diff 1.500 e
Kgl. Turnverein "Frisch-Auf" Nidrum exec 13.300 exec 15.800 exec 17.600 m
46 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000

T 13300 T 15.800 T 19.100 PREVU 48.200



FEDERATION o mpionnat FfG TUM 2023 Tumbling

6Y M 16/04/2023 -16/04/2023 /
(1]
( X ]

3-17 ANS ET PLUS - CONCOURS GENERAL

PLACE PARTICIPANT ROUTINE 1 ROUTINE 2 SERIE SERIE
ACROBATIQUE ACROBATIQUE

@  SCHULPIN Marine diff ~ 0.000  diff 0.000 diff  2.700 e
S.R.G. La Concorde Welkenraedt exec 6.200 exec 13.200 exec 17.200 m
45 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000

T 6.200 T 13200 T 19.900 PREVU

TOTAL

39.300



rr FEDERATION  ohampionnat FfG TUM 2023 Tumbling
6Y M 16/04/2023 - 16/04/2023 /

o0

[ X )

2-12 ANS FILLES - CONCOURS GENERAL

PLACE PARTICIPANT ROUTINE 1 ROUTINE 2 TOTAL
@  HUBERT Alicia diff 1.800  diff 1.900
Fleche Bleue (La) exec 16.000 exec 16.400
59 pen 0.000 pen 0.000
T 17.800 T 18.300 36.100
©® MIGNON Aurglie diff 1.900  diff 1.500
Kgl. Turnverein "Frisch-Auf" Nidrum exec 15.800 exec 15.600
60 pen 0.000 pen 0.000

T 17700 T 17.100 34.800



FEDERATION o mpionnat FfG TUM 2023 Tumbling

6Y M 16/04/2023 -16/04/2023 /
(1]
( X ]

2-13-14 ANS FILLES - CONCOURS GENERAL

PLACE PARTICIPANT ROUTINE 1 ROUTINE 2 TOTAL

@ rASSOTTELéa diff 2.700  diff 2.200
S.R.G. La Concorde Welkenraedt exec 16.900 exec 16.700
65 pen 0.000 pen 0.000

T 19600 T 18.900 38.500
@ FOGUENNETina diff 2.100  diff 2.700
S.R.G. La Concorde Welkenraedt exec 16.800 exec 16.400
61 pen 0.000 pen 0.000

T 18.900 T 19.100 38.000
© slQUET Claire diff 1.800  diff 2.100
Turn- und Sportgemeinschaft 1910 Amel exec 16.100 exec 15.500
63 pen 0.400 pen 0.400

T 17.500 T 17.200 34.700
@  MERTES Céline diff 1.600  diff 1.800
Turn- und Sportgemeinschaft 1910 Amel exec 15.700 exec 15.800
64 pen 0.400 pen 0.400

T 16900 T 17.200 34.100



FEDERATION

2 -13-14 ANS GARCONS - CONCOURS GENERAL

PLACE PARTICIPANT ROUTINE 1

@  VAESSEN Antoine diff 2.100
Fleche Bleue (La) exec 16.900

58 pen 0.000

T 19.000

@© HABSCH Samuel diff 1.600
Turn- und Sportgemeinschaft 1910 Amel exec 17.200

57 pen 0.400

T 18.400

ROUTINE 2

diff 2.200
exec 16.300
pen 0.000
T 18.500
diff 1.900
exec 16.200
pen 0.400
T 17.700

Championnat FfG TUM 2023 Tumbling

6Y M 16/04/2023 -16/04/2023 /
(1]
( X ]

TOTAL

37.500

36.100



FEDERATION o mpionnat FfG TUM 2023 Tumbling

6Y M 16/04/2023 -16/04/2023 /
(1]
( X ]

2 - JUNIORS FILLES - CONCOURS GENERAL

PLACE PARTICIPANT ROUTINE 1 ROUTINE 2 TOTAL

@  HIRSCHBERG Ljiljana diff 3.200  diff 2.700
Turnverein Raeren 1972 exec 16.000 exec 15.300
77 pen 0.000 pen 0.000

T 19.200 T 18.000 37.200
©® NIHON Annaglle diff 2.300  diff 2.400
S.R.G. La Concorde Welkenraedt exec 16.000 exec 15.600
78 pen 0.000 pen 0.000

T 18.300 T 18.000 36.300
© MUHAREMOVIC Hannah diff 2.400  diff 2.400
Turnverein Raeren 1972 exec 15.100 exec 14.800
76 pen 0.400 pen 0.000

T 17100 T 17.200 34.300
@  LIBERT Charleen diff 0.600  diff 2.000
Turn- und Sportgemeinschaft 1910 Amel exec 10.700 exec 15.700
75 pen 0.000 pen 0.400

T 11300 T 17.300 28.600



FEDERATION

{OYM

2 - SENIORS FILLES - CONCOURS GENERAL

PLACE

PARTICIPANT

SPEETJENS Lucie
S.R.G. La Concorde Welkenraedt
71

DUBOIS Zoé
S.R.G. La Concorde Welkenraedt
69

BELBOOM Chloé
S.R.G. La Concorde Welkenraedt
68

DOBBELSTEIN Axelle
S.R.G. La Concorde Welkenraedt
66

BELBOOM Julie
S.R.G. La Concorde Welkenraedt
74

NIESSEN Syna

Kgl. Turnverein "Frisch-Auf" Nidrum

70

PETERS Anne-Catherine

Kgl. Turnverein "Frisch-Auf" Nidrum

73

JUNEMANN Maya
Turnverein Raeren 1972
72

MAHMUTOVIC Emana
Turnverein Raeren 1972
67

Championnat FfG TUM 2023 Tumbling

16/04/2023 -16/04/2023 /

ROUTINE 1

diff 5500  diff

exec 16.300 exec
pen 0.000 pen
T 21.800 T
diff 4.500 diff
exec 17.000 exec
pen 0.000 pen
T 21.500 T
diff 4.300 diff
exec 17.400 exec
pen 0.000 pen
T 21.700 T
diff 4.100 diff
exec 15.100 exec
pen 0.000 pen
T 19.200 T
diff 3.500 diff
exec 15.800 exec
pen 0.000 pen
T 19.300 T
diff 3.200 diff
exec 15.900 exec
pen 0.000 pen
T 19.100 T
diff 2.700 diff
exec 15.600 exec
pen 0.000 pen
T 18.300 T
diff 2.600 diff
exec 14.900 exec
pen 0.400 pen
T 17.100 T
diff 1.700 diff
exec 11.200 exec

pen 0.000 pen
T 12.900 T

ROUTINE 2

5.600
16.000
0.000

21.600

4.100
17.500
0.000

21.600

4.100
16.300
0.000

20.400

3.500
16.600
0.000

20.100

3.200
16.300
0.000

19.500

2.400
15.200
0.000

17.600

2.400
16.000
0.000

18.400

2.700
15.000
0.400

17.300

1.700
10.800
0.000

12.500

TOTAL

43.400

43.100

42.100

39.300

38.800

36.700

36.700

34.400

25.400



FEDERATION

2 - SENIORS GARCONS - CONCOURS GENERAL

PLACE PARTICIPANT ROUTINE 1

@ cALLES Dany diff 3.200
Turn- und Sportgemeinschaft 1910 Amel exec  16.000

56 pen 0.000

T 19.200

@ CONSTANT Maxym diff 2.700
S.R.G. La Concorde Welkenraedt exec 16.400

55 pen 0.000

T 19.100

ROUTINE 2

diff 3.300
exec 14.200
pen 0.000
T 17.500
diff 3.200
exec 13.600
pen 1.000
T 15.800

Championnat FfG TUM 2023 Tumbling

6Y M 16/04/2023 -16/04/2023 /
(1]
( X ]

TOTAL

36.700

34.900



rr FEDERATION  ohampionnat FfG TUM 2023 Tumbling
6Y M 16/04/2023 - 16/04/2023 /

o0

[ X )

1-13-14 ANS FILLES - CONCOURS GENERAL

PLACE PARTICIPANT ROUTINE 1 ROUTINE 2 TOTAL
@ LONEstelle diff 1.600  diff 1.900
Turnverein Raeren 1972 exec 15.300 exec 16.100
80 pen 0.400 pen 0.000

T 16,500 T 18.000 34.500



rr FEDERATION  ohampionnat FfG TUM 2023 Tumbling
6Y M 16/04/2023 - 16/04/2023 /

o0

[ X )

1-13-14 ANS GARGONS - CONCOURS GENERAL

PLACE PARTICIPANT ROUTINE 1 ROUTINE 2 TOTAL
@ LEJOLY Nathan diff 2100  diff 0.500
S.R.G. La Concorde Welkenraedt exec 14.400 exec 8.200
79 pen 0.400 pen 0.000

T 16.100 T 8.700 24.800



FEDERATION o mpionnat FfG TUM 2023 Tumbling

6Y M 16/04/2023 -16/04/2023 /
(1]
( X ]

1- JUNIORS GARCONS - CONCOURS GENERAL

PLACE PARTICIPANT ROUTINE 1 ROUTINE 2 TOTAL

@ EMONTS Noah diff 3.200  diff 3.200
Turnverein Raeren 1972 exec 18.600 exec 17.400
82 pen 0.400 pen 0.400

T 21400 T 20.200 41.600
©  BARTHEL Lennox diff 3.200  diff 3.200
Turnverein Raeren 1972 exec 15.800 exec 17.400
81 pen 0.200 pen 0.000

T 18.800 T 20.600 39.400
@  FRANCESCHI Clément diff 3.000 diff 1.600
S.R.G. La Concorde Welkenraedt exec 15.500 exec 15.300
83 pen 0.000 pen 2.400

T 18500 T 14.500 33.000



